
Strona 1 z 2

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 414o9-2oo9 z dnia 2oo9-oz-24 r' ogłoszenie o zamóWieniu - Małomice
1.1' Przedmiotem zamóWienia W przetargu nieograniczonym jest budowa sieci kanaIizacji sanitarnej i deszczowej
W mieście Małomice, etap- u 1.2. opis przedmiotu zamóWienja: 1.2.1. Pzedmiotem zamóWienia jest budowa sieci
kanalizacji w...
Termin składania ofert: 2009-03-23

Numer ogłoszenia: 52005 - 2009; data zamieszczenia: 18.03.2009

oGŁosZENIE o zM|ANIE oGŁosZEN|A

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu.

|nformacje o zmienianym ogłoszeniu: 41409 - 2009 data 24 '02.2009 |'

SEKCJA l: ZAMAWAJĄCY

|. 1) NAZWA IADRES: Gmina Małomice, P|ac Konstytucji 3 Maja 1' 67-320 Małomice, woj. |ubuskie, te|'

068 3769027, fax. 068 3769051 w. 12.

SEKGJA ||: ZM|ANY W oGŁOSZEN|U

||'1) Tekst' który na|eży zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: |||'.l.

W ogłoszeniu iest: Informacja na temat wadium: \A/ykonawca winien Wnieść Wadium W wysokości 50

000, 00 zł. 1. W zalefności od wo|i wykonawcy wadium może być wnoszone w formach: a) pieniądza' b)

poręczeniach bankowych, c) gwarancjach bankowych, d) gwaranc,jach ubezpieczeniowych, e)

poręczeniach udzie|onych przez podmioty, o których mowaW art.6b ust- 5 pK.2 ustawy zg.11.2000r.o

utworzeniu P'A.R'P. (Dz.U' z 2007 nr 42 poz.275), 1.1' Wadium w pieniądzu naleŻy wpŁacić pzelewem

na rachunek bankowy zamawiającego : BS Źagań o/ szprotawa Nr69 9657 ooo7 oo.lo o'loo 3795 ooo5

w terminie do dnia 23'03.2009 aby było uznane za skutecznie, musi do godz. 11 ,30 tego dnia zna|eŹć

się na koncie Zamawiającego. Potwierdzeniem tej formy wniesienia wadium będzie kopia prze|ewu

(wpłaty) zaĘczona do ofeĄ. Wadium w innych formach doĘcza się do koperty z ofeńą W formie

oryginalnego dokumentu. .l.2. Wadium zostanie niezwłocznie a^/rócone przez ZamawiĄącego W trybie

ań.46.1 ustawy Pzp |ub zwrócone na wniosek Wykonawcy w trybie ań. 46.2. Natomiast wadium

zabezpieczające wybraną w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę zostanie zatrzymane Wraz z

odsetkami W przypadkach wyszczegó|nionych w art' 46.4a oraz 46'5 ustawy Pzp..

W ogłosz€niu powinno byó: |nformacja na temat wadium: \Ałkonawca winien wnieśó wadium W

Wysokości 50 000' 00 zł. .l. W za|eżności od wo|i Wykonawcy wadium moie być Wnoszone w formach: a)

pieniądza, b) poręczeniach bankowych, c) gwarancjach bankowych' d) gwarancjach ubezpieczeniowych,

http:llbzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja=52005&roF200... 2009-03- 18



Strona 2 z 2

e) poręczeniach udzie|onych przez podmioty, o Kórych mowa W ań. 6b ust' 5 pK. 2 ustawy z 9.11.2ooo
r' o utworzeniu P'A.R.P. (Dz.U. Z 2007 nr42poz.275).1.'l. Wadium W pieniądzu na|eży Wpłacić
prze|ewem na rachunek bankowy zamawiającego : BS fagań o/ szprotawa Nr 69 9657 ooo7 oo1o 01 oo

3795 0005 w terminie do dnia 26.03.2009 aby było uznane za skutecznie, musi do godz. 1.l ,3o tego dnia
zna|eŹć się na koncie Zamawiającego. Potwierdzeniem tej formy wniesienia wadium będzie kopia
prze|ewu (wpłaty) załączona do oferty. Wadium w innych formach doĘcza się do koperty z ofeńąw

formie orygina|nego dokumentu. 1.2. Wadium zostanie niezwłocznie Z^/rócone przez Zamawiającego W
trybie ań.46.,l ustawy Pzp |ub zwrócone na wniosek tĄĄlkonawcy W trybie aft' 46 '2. Natomiast Wadium

zabezpieczające wybraną w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę zostanie zatzymane wraz z

odsetkami W przypadkach wyszczegó|nionych w a|t. 46.4a o|az 46.5 ustawy Pzp..

Miejsce' w którym znajduje się zmieniany tekst: |V.3.

W ogłoszeniu jest: |V'3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu |ub
ofert: 23.03.2009 godzina .l 1:45, miejsce: ofeńę na|eży złołć W siedzibie Zamawiającego przy Pl.

Konstytucji 3 Maja' 67-320 Małomice, W sekreta acie Urzędu Miejskiego - | piętro'.'

W ogłoszeniu powinno być: |V.3.4) Termin składania WnioskóW o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu |ub ofeń: 26.03.2009 godzina 1 1:45, miejsce: ofe|tę na|eży złoŻ^!ć w siedzibie

zamawiającego przy P|. KonsMucji 3 Maja,67.320 Małomice, w sekreta acie Urzędu Miejskiego - l
piętro'..

i} t.J FłM

2009-03-18


